

---

## ACHIZITIE MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 88644854

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.615,97 RON - 1.615,97 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 3 SAC 26,0504 78,1513 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 7 SAC 26,0504 182,3529 PLASE 3.5 2mx5m 11x12 ECO 1 Buc 34,4538 34,4538 DAKOTA RIGOLA GRATAR ZN GRI 100X70 3 Buc 47,8992 143,6975 VAR HIDRATAT 20 kg 3 SAC 22,6891 68,0672 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 5 SAC 26,0504 130,2521 DAKOTA RIGOLA GRATAR ZN GRI 100X70 4 Buc 47,8992 191,5966 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 5 SAC 26,0504 130,2521 COT SCURG 50/45 1 Buc 2,5210 2,5210 TEU RAPID DN 32 3 Buc 10,0840 30,2521 TEU MIXT DN 25x3/4 FI 2 Buc 7,1429 14,2857 MUFA MIXT DN 32x3/4 FE 2 Buc 4,2017 8,4034 MUFA RAPIDA DN32 2 Buc 6,7227 13,4454 TEAVA APA PN6 DN32 200 ML 2,9412 588,2353 1615,9664

---